2

[image: image1.jpg]

Тел./ факс: (843) 293-14-89, zags@tatar.ru, zags.tatarstan.ru
проект

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

г. Казань
«     » ___________ 2018 г.

     № ____
	О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденное приказом Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.11.2015 № 80 «Об Общественном совете при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Положение об Общественном совете при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (далее – Управление), утвержденное приказом Управления от 05.11.2015 № 80 (с изменениями от 09.03.2016 № 14, от 22.01.2018 № 9), следующие изменения:
абзац четвертый пункта 2.1 признать утратившим силу;

пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

«По решению Общественного совета на заседания Общественного совета могут быть приглашены представители исполнительных органов, некоммерческих организаций, научных учреждений, эксперты, другие специалисты и граждане для предоставления необходимых сведений и заключений по рассматриваемым Общественным советом вопросам.

Представители средств массовой информации, не являющиеся членами Общественного совета, могут присутствовать на заседаниях Общественного совета по приглашению Общественного совета.».

Начальник Управления

              А.Р. Шавалеева
УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС

КАБИНЕТА Министров

Республики татарстан

Улица Ахтямова, дом 14,

город Казань, 420021

Татарстан республикасы

Министрлар КАБИНЕТЫНЫҢ

гХАТ идАрӘСЕ

Әхтәмов урамы, 14 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

2